АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 № 3570-п

г. Ступино

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

уставом городского округа Ступино Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 24.12.2018 №4823-п «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным автономным  дошкольным образовательным

учреждением «Жилёвский детский сад комбинированного вида «Алёнушка»

городского округа Ступино Московской области»;

1.2. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 04.04.2018 №1016-п «Об утверждении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный клуб

«Михнево» городского округа Ступино Московской области»;

1.3. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 27.11.2018 №4343-п «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным спортивным учреждением «Спортивно –

технический клуб «Ступино» городского округа Ступино Московской области»;

1.4. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 18.03.2019 №725-п «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивный клуб «Сокол»

городского округа Ступино Московской области»;

1.5. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 31.01.2022 №232-п «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным  спортивным учреждением

«Физкультурно-оздоровительный клуб спортсменов-инвалидов» городского округа

Ступино Московской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В. и на заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области – председателя комитета культуры и молодежной политики

Калинину Ю.Ю.

Глава городского округа Ступино
Московской области                С.Г. Мужальских